



Счёт N ОВТ/3072434/62319055 от 14.01.2026

ООО "КОМУС" 111250,
г.Москва, ВН.ТЕР.Г.
МУНИЦ.ОКРУГ ЛЕФОРТОВО,
ПРОЕЗД ЗАВОДА СЕРП И
МОЛОТ, Д.10, ЭТАЖ 7,
ПОМЕЩ./КОМ. XXXIX/23

| | | | |
|---|---------------|---------|----------------------|
| Банк получателя АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва | | БИК | 044525593 |
| | | К/Сч. N | 30101810200000000593 |
| ИНН 7721793895 | КПП 997350001 | Р/Сч. N | 40702810101850000497 |
| Получатель платежа ООО "КОМУС" | | | |

Заказчик (Покупатель) ООО "ГИТЭП" ИНН 7709926250 КПП 771801001

Грузополучатель: ООО "ГИТЭП" 143085 Московская обл. г.Одинцово рп Заречье ул.Заречная 24 1

Информация по доставке: Грибенко Виктория Викторовна (916) 319-55-99

Грузоотправитель: ООО "КОМУС" 111250, г.Москва, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦ.ОКРУГ ЛЕФОРТОВО, ПРОЕЗД ЗАВОДА СЕРП И МОЛОТ, Д.10, ЭТАЖ 7, ПОМЕЩ./КОМ. XXXIX/23

Контакты по заказу: тел: 8-800-200-33-83 факс: 8-800-200-33-83 e-mail: kc@komus.net

По недостаткам в работе обращаться: в отдел сбыта, Сервис - Центр 8-800-100-82-92 (бесплатный)

| # | Артикул | Название товара | Ед. изм. | Кол-во | Цена с НДС РУБ | Сумма с НДС РУБ | % скидки | Сумма скидки РУБ |
|---|---------|--|-------------------|--------|-------------------|--------------------|----------|---------------------|
| 1 | 1827837 | Маркер лаковый Topfort Paint 4 мм черный | шт | 5 | 138,99 | 694,97 | 9,70 | 75,03 |
| 2 | 989490 | Дырокол Attache Power до 65л., металл., чёрный | шт | 1 | 2531,30 | 2531,30 | 15,00 | 446,70 |
| 3 | 958570 | Набор текстовыделителей Attache Colored 1-5мм набор 6цв | набор | 1 | 382,99 | 382,99 | 0,00 | 0,01 |
| 4 | 2412147 | Жесткий диск WD Purple 2TB 3.5 5400rpm 64MB (WD23PURZ) | шт | 1 | 13240,00 | 13240,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | 1366738 | Удостоверение о проверке правил работы в электроустановках, 5шт/уп | упак | 2 | 647,01 | 1294,01 | 0,00 | 0,00 |
| 6 | 90391 | Бумага КОМУС ДОКУМЕНТ Standard (A4, марка C, 80 г/кв.м, 500 л) | шт | 10 | 364,50 | 3644,99 | 10,30 | 419,61 |
| 7 | 1827836 | Маркер лаковый Topfort Paint 4 мм белый | шт | 5 | 138,99 | 694,97 | 9,70 | 75,03 |
| 8 | 856102 | Картридж лазерный Комус ТК-1150 чер. для Kyocera Ecosys M2635 (чип) | шт | 5 | 750,00 | 3749,98 | 8,50 | 350,02 |
| 9 | 480210 | Ручка шариковая неавтомат. My Tech игольчат након 0, 7мм, лин 0, 35мм, синяя | шт | 15 | 30,50 | 457,50 | 5,30 | 25,50 |
| 10 | 198685 | Папка-планшет Attache A4 черный | шт | 2 | 351,00 | 701,99 | 0,00 | 0,01 |
| 11 | 495380 | Скоросшиватель пластиковый A4 с перф-цией на кор. син.пласт. 10шт/уп Россия | упак | 1 | 266,00 | 266,00 | 40,00 | 177,00 |
| 12 | 135546 | Ручка шариковая неавтомат. BIC Cristal синий 0, 32 мм Франция | шт | 10 | 36,10 | 361,00 | 4,20 | 16,00 |
| Счет содержит: Двенадцать наименований | | | | | | 28019,70 | | |
| Условия оплаты: Кредитная линия | | | Сумма НДС (22.0%) | | 5052,73 | | | |
| Договор купли-продажи № 3072434 от 04.03.2022 | | | Всего НДС | | 5052,73 | | | |

К оплате: Двадцать восемь тысяч девятнадцать рублей 70 коп.

Внимание!

- Цены действительны на дату выписки счета.

- Оплата товара производится в течение срока, указанного в договоре, по ценам, выставленным на дату отгрузки при условии, что изменения курса доллара США (по ЦБ РФ) составили не более 5%. В случае изменения курса доллара США (по ЦБ РФ) более 5% и/или в случае оплаты по истечении срока, указанного в договоре, продавец оставляет за собой право изменить цены на отгруженный товар.

- Товар может быть отгружен от грузоотправителя товара (третьего лица), указанного в товаросопроводительных документах.

Руководитель предприятия Бесфамильный
Пётр Олегович

Главный бухгалтер Матеченкова Мария
Павловна



Контакт по заказу: тел: 8-800-200-33-83 факс: 8-800-200-33-83 e-mail: kc@komus.net